
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen Kreisoberliga Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 ST Lohfelden II 7 14:0 37:5 76:14 473:213
2 RW Kassel 7 10:4 27:15 57:31 397:264
3 MSG GW Immenhausen/SW Gre... 7 8:6 25:17 52:38 384:322
4 SGT Baunatal II 7 8:6 21:21 47:45 369:366
5 TSV Mengeringhausen 7 6:8 21:21 49:46 383:357
6 RW Vellmar 7 6:8 21:21 43:50 339:385
7 Kasseler TC 31 II 7 4:10 11:31 27:67 256:464
8 MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni... 7 0:14 5:37 16:76 241:471

Spielleiter
Niklas Dengler, ,
Tel: 01637342979 / eMail: niklas.dengler@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Kassel
TSV Mengeringhausen
MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni...
MSG GW Immenhausen/SW Gre...

ST Lohfelden II
SGT Baunatal II
RW Vellmar
Kasseler TC 31 II

0:6
3:3
1:5
6:0

So. 25.05.2025 09:00
09:00

TSV Mengeringhausen
RW Vellmar

ST Lohfelden II
MSG GW Immenhausen/SW Gre...

1:5
2:4

So.
 

01.06.2025
 

09:00
 
09:00

MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni...
Spielort: Niestetal
RW Kassel

SGT Baunatal II
 
MSG GW Immenhausen/SW Gre...

1:5
 

4:2
So. 15.06.2025 09:00

09:00
14:00

RW Kassel
RW Vellmar
ST Lohfelden II

TSV Mengeringhausen
Kasseler TC 31 II
MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni...

5:1
4:2
5:1

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

SGT Baunatal II
Kasseler TC 31 II
RW Vellmar
MSG GW Immenhausen/SW Gre...

RW Kassel
ST Lohfelden II
TSV Mengeringhausen
MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni...

3:3
0:6
3:3
6:0

Fr. 04.07.2025 15:00 SGT Baunatal II MSG GW Immenhausen/SW Gre... 4:2
So. 17.08.2025 09:00 Kasseler TC 31 II RW Kassel 0:6
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

SGT Baunatal II
RW Kassel
TSV Mengeringhausen
ST Lohfelden II

RW Vellmar
MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni...
Kasseler TC 31 II
MSG GW Immenhausen/SW Gre...

4:2
6:0
5:1
5:1

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
 
14:00

RW Vellmar
SGT Baunatal II
MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni...
Spielort: TC Niestetal
MSG GW Immenhausen/SW Gre...

RW Kassel
ST Lohfelden II
Kasseler TC 31 II
 
TSV Mengeringhausen

3:3
0:6
2:4
 

4:2
So. 07.09.2025 09:00

09:00
09:00

Kasseler TC 31 II
ST Lohfelden II
MSG SV Kaufungen/Tuspo Ni...

SGT Baunatal II
RW Vellmar
TSV Mengeringhausen

4:2
4:2
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 09.10.2025 09:08 | Seite 1


