

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen Kreisoberliga Gr. 026

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	ST Lohfelden II	7	14:0	37:5	76:14	473:213
2	RW Kassel	7	10:4	27:15	57:31	397:264
3	MSG GW Immenhausen/SW Grebenstein	7	8:6	25:17	52:38	384:322
4	SGT Baunatal II	7	8:6	21:21	47:45	369:366
5	TSV Mengeringhausen	7	6:8	21:21	49:46	383:357
6	RW Vellmar	7	6:8	21:21	43:50	339:385
▼ 7	Kasseler TC 31 II	7	4:10	11:31	27:67	256:464
▼ 8	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nieste/TC Niestetal	7	0:14	5:37	16:76	241:471

Spielleiter

Niklas Dengler,,
Tel: 01637342979 / eMail: niklas.dengler@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	RW Kassel	ST Lohfelden II	0:6
09:00	TSV Mengeringhausen	SGT Baunatal II	3:3
09:00	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nies...	RW Vellmar	1:5
09:00	MSG GW Immenhausen/SW	Kasseler TC 31 II	6:0
	Grebe...		
So. 25.05.2025 09:00	TSV Mengeringhausen	ST Lohfelden II	1:5
09:00	RW Vellmar	MSG GW Immenhausen/SW	2:4
	Grebe...		
So. 01.06.2025 09:00	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nies...	SGT Baunatal II	1:5
	Spielort: Niestetal		
09:00	RW Kassel	MSG GW Immenhausen/SW	4:2
	Grebe...		
So. 15.06.2025 09:00	RW Kassel	TSV Mengeringhausen	5:1
09:00	RW Vellmar	Kasseler TC 31 II	4:2
14:00	ST Lohfelden II	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nies...	5:1
So. 29.06.2025 09:00	SGT Baunatal II	RW Kassel	3:3
09:00	Kasseler TC 31 II	ST Lohfelden II	0:6
09:00	RW Vellmar	TSV Mengeringhausen	3:3
14:00	MSG GW Immenhausen/SW	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nies...	6:0
	Grebe...		
Fr. 04.07.2025 15:00	SGT Baunatal II	MSG GW Immenhausen/SW	4:2
	Grebe...		
So. 17.08.2025 09:00	Kasseler TC 31 II	RW Kassel	0:6
So. 24.08.2025 09:00	SGT Baunatal II	RW Vellmar	4:2
09:00	RW Kassel	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nies...	6:0
09:00	TSV Mengeringhausen	Kasseler TC 31 II	5:1
14:00	ST Lohfelden II	MSG GW Immenhausen/SW	5:1
	Grebe...		
So. 31.08.2025 09:00	RW Vellmar	RW Kassel	3:3
09:00	SGT Baunatal II	ST Lohfelden II	0:6
09:00	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nies...	Kasseler TC 31 II	2:4
	Spielort: TC Niestetal		
14:00	MSG GW Immenhausen/SW	TSV Mengeringhausen	4:2
	Grebe...		

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen Kreisoberliga Gr. 026

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.09.2025 09:00	Kasseler TC 31 II	SGT Baunatal II	4:2
09:00	ST Lohfelden II	RW Vellmar	4:2
09:00	MSG SV Kaufungen/Tuspo Nies...	TSV Mengeringhausen	0:6